
 

 

 

 

REFERAT 

ÅRSMØTE 2008 
 

Dato:  Torsdag 7. februar 2008 kl 1930  

Sted:   Horze Ridesenter 

 

Tilstede: 3 fra sittende styre, 7 medlemmer 

 

1. Godkjenne de stemmeberettigede 
Vedtak: Frammøtet godkjennes 

 

2. Godkjenne innkallingen, saksliste og forretningsorden.  

Styret er kjent med at  NIF utarbeider en ny basis lov-norm som idrettslagene skal vedta, 

men denne forelå ikke i presenterbar form på årsmøtetidspunktet. 

Vedtak: Innkalling, saksliste og forretningsorden godkjennes 

 

3. Velge dirigent(er), sekretær(er) samt 2 representanter til å underskrive protokollen 
Vedtak: Styrets formann Morten Saxvik leder møtet og skriver referat. Kjersti Fotland og 

Grethe Michalsen ble valgt til å underskrive referat.  

 

4. Behandle idrettslaget årsmelding 
Styrets formann leste den framlagt årsberetningen som vedlagt. Det var ingen 

kommentarer til denne. 

Vedtak: Årsmeldingen godkjennes 

 

5. Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand (for 2007) 
Kasserer Odd Sele Larsen framla regnskap som vedlagt, både ihht. tradisjonell kontoplan 

og mot budsjett.  

Vedtak: NIF’s kontoplan benyttes for regnskap i 2008. 

Styrets formann påpekte at løpende økonomioppfølging gjennom året hadde gjort det 

mulig å styre utgiftssiden mot budsjettert beløp.  

Styrets formann leste den vedlagt revisjonsberetningen.  

Vedtak: Revisjonsbemerkningene mht. bilagsnummer og signering av kioskregnskap blir 

tatt til følge i regnskap for 2008. 

 

6. Behandle innkomne forslag og saker 
Styret har ikke mottatt innkomne forslag 

 

7. Fastsette medlemskontingent (for 2009) 
Vedtak: Medlemskontingent holdes uendret fra 2008, med kr. 500,- for personlige 

medlemmer, kr. 700,- for familiemedlemskap og kr. 50,- for rekruttmedlemmer.  

 

8. Vedta idrettslagets budsjett (for 2008) 

Kasserer gikk gjennom det framlagte budsjettforslaget for 2008 som vedlagt. Styrets 



formann viste til vedlagt utdrag av referat fra styremøte 31.01.08 som bakgrunn for 

forslaget.  

 

Vedtak: Budsjettforslaget for 2008 godkjennes. Utbetalinger mot postene ’Ny sprangbane’ 

og ’Leie av hindermateriell under stevner’ skal kun skje mot framforhandlede og signerte 

avtaler med hhv. Snøde Hestesenter A/S og Saga Stables A/S. Eiendomsrett til klubbens 

eksisterende hindermateriell skal beholdes. 

 

9.  Behandle idrettslagets organisasjonsplan 
Vedtak: Styret gis mandat til å oppdatere sin oppgavefordelingsplan for styremedlemmer. 

Denne vil gjelde som klubbens organisasjonsplan. 

 

 

10. Foreta følgende valg: 

a. Leder og nestleder 

b. 4 styremedlemmer og 2 varamedlemmer 

c. Øvrige valg ihht. årsmøtevedtatt organisasjonsplan, jfr. Pkt. 9 

d. 2 revisorer 

e. Representanter til ting og møter i de organisasjoner idrettslaget er tilsluttet 

f. Valgkomite med leder og 2 medlemmer og 1 varamedlem for neste årsmøte 

 

Valgkomiteens innstilling vedr. punkt a. og b. ble framlagt som vedlagt. Styrets 

formann sa at i samråd med valgkomiteen var her opprinnelig forslag på Roar 

Sandvold som varamedlem erstattet med Hanne-Lill Steen. Det ble ikke stilt forslag til 

motkandidater. 

Vedtak: Valgkomiteens innstilling godkjennes. Kjartan Johnsen, Odd Sele Larsen 

Eileen Quale velges for 2 år. Amalie Wildhagen, Susanne Wildhagen og Hanne-Lill 

Steen velges for ett år  

Styret gis ellers fullmakt til å oppnevne revisorer og ny valgkomite, samt til å utpeke 

representanter ihht. sin oppgavefordelingsplan. 

 

Styrets formann erklærte møtet for hevet.  

 

 

 

 

…………………………. …………………………….  ……………………. 
Morten Saxvik  Kjersti Fotland   Grethe Michaelsen 

referent 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

SOLA RYTTERSPORTSKLUBB   inviterer til 

 

ÅRSMØTE 2008 
 

Torsdag 7. februar kl 1930 på Horze Ridesenter 

 

Agenda: 

 

11. Godkjenne de stemmeberettigede 

12. Godkjenne innkallingen, saksliste og forretningsorden 

13. Velge dirigent(er), sekretær(er) samt 2 representanter til å underskrive protokollen 

14. Behandle idrettslaget årsmelding 

15. Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand (for 2007) 

16. Behandle innkomne forslag og saker 

17. Fastsette medlemskontingent (for 2009) 

18. Vedta idrettslagets budsjett (for 2008) 

19. Behandle idrettslagets organisasjonsplan 

20. Foreta følgende valg: 

a. Leder og nestleder 

b. 4 styremedlemmer og 2 varamedlemmer 

c. Øvrige valg ihht årsmøtevedtatt organisasjonsplan, jfr. Pkt. 9 

d. 2 revisorer 

e. Representanter til ting og møter i de organisasjoner idrettslaget er tilsluttet 

f. Valgkomite med leder og 2 medlemmer og 1 varamedlem for neste årsmøte 

 

Kandidater til valgene vil bli foreslått av valgkomiteen 

Forslag og saker som ønskes behandlet under pkt. 6 må sendes skriftlig til Styrets formann 

innen 1. februar 

- e-mail:  msx@statoil.no 

- post:  Morten Saxvik, Risabergstien 20, 4056 Tananger 

Det er ikke anledning til å reise benkeforslag på selve møtet 

 

Alle med gyldig medlemskap i Sola Ryttersportsklubb kan delta og stemme på møtet. 

For at årsmøtet skal være gyldig må det møte minst like mange medlemmer som 

styremedlemmer. Derfor: 

 

  

    MØT OPP 

 
For Sola Ryttersportsklubb 

Morten Saxvik 

formann 

 

 

mailto:msx@statoil.no


 

SOLA RYTTERSPORTKLUBB (SRSK) 

 

Årsrapport 2007 
 

 

Sola Ryttersportklubb ble stiftet i 1993. Klubben holder til på Snøde i Sola, i anleggene til 

Horze Ridesenter AS. 

 

Klubben hadde 204 medlemmer ved årsskiftet 2007/2008. Av disse var 41 aktive, 53 

familiemedlemmer fordelt på 20 familier, samt 110 rekruttmedlemmer. Alle skoleryttere ved 

anlegget rekrutt-medlemmer i klubben. Antall skoleryttere er lavere enn i 2006 pga. endret 

rideskoletilbud. 

 

Klubbens oppgave er å ivareta den sportslige siden av hestevirksomheten. Det vil i hovedsak 

si å arrangere sprangstevner og sørge for et godt treningstilbud til klubbens ryttere. SRSK er 

tilknyttet Norges Idrettsforbund gjennom Norges Rytterforbund, og klubbens stevner er en del 

av Rytterforbundets program. 

 

For å gjennomføre stevner og ha plass til trening, leier klubben plass hos Horze Ridesenter på 

Snøde. Anlegget drives av Kenneth Sande gjennom driftsselskapet Saga Stables A/S. 

Anlegget eies av Snøde Hestesenter A/S. Virksomheten er basert på et tett samarbeid med 

Kenneth Sande, som også driver rideskolen. Klubbens ryttere er også aktive som instruktører i 

rideskolen. 

 

Klubbens leieavtale med Horze Ridesenter ble inngått med virkning fra 01.08.06 og i 

utgangspunktet for to år. Avtalen gir også klubben rett til å drive kiosken ved anlegget.. 

 

Klubbens medlemmer kjøper ellers treningstimer direkte av sine trenere. I tillegg til Kenneth 

Sande, var Amund Eide og Marit Hegre Stranden trenere ved senteret. Marit Hegre Stranden 

gikk ut av klubben ved sesongslutt. Klubben takker Marit for innsatsen gjennom flere år. 

Kenneth Sande ble i 2007 utnevnt til landslagstrener for ponni med effekt fra 01.01.2008. I 

2007 har klubbens ryttere også blitt tilbudt et godt transportarrangement til stevner, da 

klubbens trenere disponerer 3 biler for hestetransport. Klubben noterer at det gode totale 

tilbudet fortsatt gjorde at flere etablerte ryttere meldte overgang til Sola Ryttersports-klubb fra 

andre klubber.  

 

I 2007 arrangerte SRSK 11 stevner. Av disse var to landsstevner (L-stevner), ett klubbstevne, 

og åtte distriktsstevner (D-stevner). Det ene L-stevnet gikk for ponnier under navnet Oilers 

Show Jumping. Det årvisse Sola Open i juni gikk i år som D-stevne.  

Klubben noterer en nivåheving, med stadig flere startende i høye klasser. Fullstendige 

resultatlister finnes på klubbens nettside, www.sola-rsk.no.  

 

Av sportslige resultater kan nevnes; 

 

 Kristin Gjedrem innendørs Norgesmester for junior 11.11.07 

 Thea Sola bronsemedalje innendørs NM ponni kat 2 

 Thea Sola bronsemedalje Nordisk mesterskap ponni kat 2 lag 

 SRSK’s lag sølvemedalje KM hest lag – Therese henriksen, Karina Hovland, Ingrid 

Stol og Mette Aase 

http://www.sola-rsk.no/


 Mari Kvindesland Olsen sølvmedalje KM ponni 

 Astrid Eggum nr. 2 Ponni Glava Cup 2007  

  

 

Sola Ryttersportsklubbs styre for 2007 ble valgt på årsmøtet 08.02.07 og besto av 

 

Morten Saxvik, formann Eivind Hansen, nestformann 

Odd Sele Larsen, kasserer Erika Stene Jørgensen, medlem 

Ellen Aanestad, medlem Stian Grindheim, medlem 

Nils Olaf Sola, vara  Ketil Gjedrem , vara 

 

Det ble avholdt 7 formelle styremøter i 2007. I tillegg ble det avholdt et klubbmøte i januar 

med informasjon om stevneplaner og reglementsendringer. Klubben takker Hummeren Hotell 

i Tananger for støtten til både dette og andre arrangementer, samt for nye bord og stoler til 

klubbens kafeteria. Styret vedtok ellers en oppgavefordelingsplan som skal ivareta kravet til 

en organisasjonsplan ihht NIF’s basis-lovnorm.  

 

En hovedsak for styret i 2007 var forholdet til eier og driver av anlegget framfor en 

reforhandling av leieavtalen i 2008. Dette var knyttet til planer om bygnings- og 

anleggsmessing utvikling av senteret.  Spesifikt arbeidet klubben med planer om å anlegge en 

ny utendørs sprangbane ved en utvidelse av dagens oppvarmingsbane. Klubben har vært i 

kontakt med Sola kommune vedr. dette. Andre forhold overfor kommunen er klubbens ønske 

om at planer om en gangsti langs Hafrsfjord også inkluderer ridestier.  Videre at veien ned til 

anlegget oppgraderes.   

 

Klubbens inntekter i 2007 kom hovedsakelig fra startavgifter og kioskdrift ved stevnene, samt 

sponsormidler. I tillegg kom medlemskontingent og kommunale tilskudd til ungdomsaktivitet. 

Klubbens utgifter knyttet seg til leieavtalen, premiering og andre kostnader ved stevner. 

Klubben gav også økonomisk støtte til reising der klubben stilte lag. Klubbens virksomhet er 

basert på frivillig innsats, stort sett fra rytternes foreldre. Klubben eier selv hverken anlegg 

eller hester, og har ingen ansatte.  

 

Styret vurderer klubbens økonomi som god. Styret ønsker å holde en økonomisk buffer i form 

av et visst bankinnskudd, men at virksomheten ellers skal gå i balanse. Regnskapet er i 2007 

ført av kasserer, med ekstern revisjon. Revidert resultatregnskap for 2007 er vist vedlagt.   

 

Styret benytter ellers anledningen til å takke sine sponsorer.    

 

 

For styret i Sola Ryttersportklubb 

 

Morten Saxvik  (sign.) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Budsjettmål:
Kontant beholdning etter 2006 settes på 

konto som en reserve.

Stevner og kioskdrift skal gi tilstrekkelig 

overskudd til å betale leien til Saga Stables 

på NOK 150000.

Sportslig satsing og stevnestøtte dekkes 

utelukkende av sponsormidler og vil 

korrigeres i tråd med sponsormidlene.

Inntekter

 

Medlemskontingenter 33,900 51 hovedmedlemmer og 12 familiemedlemskap

Medlemskontingenter skoleryttere 5,000 Antar 100 ryttere a kr. 50

Sponsormidler 230,000 Dette skal dekke variable utgifter. 

Overskudd stevner 60,000 Antar 6 stevner à 10000

Overskudd kioskdrift 90,000 Antar 15000 per stevne og 6 stevner

Kommunale tilskudd 35,000 Vi fikk 39020 i 2006. Færre skoleryttere

Utestående innbetalinger fra 2006 5,870 Sola Kommune, lag NM og kontingenter

Totale inntekter 459,770

Utgifter
Faste utgifter

Leie til Horze Ridesenter 150,000

Fast honorar til sportslig leder 10,000 Inkludert i stevne- og trenerstøtte

Abonnement Hestesport 4,000  

Telefonutgifter 5,000  

Kontorrekvisita og utstyr 25,000 Inkl. kjøkken og sekretariat

Revisjon og regnskapshonorar 0  

Premiemateriell 12,000 Rosetter og pokaler

Bankgebyr 500

Gebyr n3 sport 0

Medlemsavgift Rytterforbundet 5,000

Porto 500

Sum faste utgifter 212,000

Valgfrie utgifter

Honorar til sportslig leder på stevner 0

Nytt hindermateriell 20,000  

Norgesserien Bergen 20 ekvipasjer 70,000 Breddesatsingen i 2007

Norgesserien Sandnes, 20 ekvipasjer 7,000 Breddesatsingen i 2007

NM lag og landsfinaler, 3 lag, Drammen 30,000 Breddesatsingen i 2007

NM ponni lag, Bærum 10,000

Stevnestøtte andre stevner 40,000  

Klubbmøte 12.1.07 5,102

Temakvelder 9,000

Sum valgfrie utgifter 191,102  

Totale utgifter 403,102

Overskudd/underskudd 56,668

Budsjett-Resultat SRSK 2007



 

 

 

 

Bakgrunn for budsjettforslag 2008 

 
Bakgrunnen for Styrets budsjettforslag for 2008 er som vist i referat fra Styremøte 31.01.08 nedenfor: 

 
Sak 3. Budsjett 2008 v/ Odd  

 

Odd presenterte et budsjettforslag for 2008 som ble grundig diskutert med følgende 

hovedanbefalinger: 

 

1. Ordningen med stevnestøtte blir tatt bort i 2008 for å kunne bruke mest mulig 

midler til finansiering av oppgraderinger av de sportslige fasilitetene på senteret.  

 Slike bidrag fra klubben bør knyttes til tiltak som direkte bedrer det 

sportslige tilbudet 

 SRSKs hovedprioritet vil være utbygging av en ny sprangbane 

 SRSK ønsker ikke å eie anleggsmidler selv, men vil betale leie ihht. 

kvalitet på tilbudet 

 SRSK ser å kunne betale et årlig leiebeløp på inntil kr. 100.000 per år over 

en 5 års periode for tiltak som bedrer det sportslige tilbudet. 

 Dette kommer i tillegg til en forlengelse av gjeldende leieavtale med 

Kenneth på kr. 150.000 per år. 

 Klubben vil for 2008 kunne bidra med et ytterligere engangs leiebeløp på 

inntil kr. 50.000,- til tiltak som bedrer det sportslige tilbudet 

 Støtte til stevnedeltakelse vil bli begrenset til kr 20000 for dekning av 

lagavgifter for deltakelse i Norgesserien, NM lag, NM ponni lag og KM 

lag. 

 

2. Styret anbefaler også en ny hinderfilosofi. Mye av SRSK hindermateriellet er blitt 

brukt til trening og er ganske medtatt og mindre egnet til konkurranser. Det finnes 

ikke dedikerte treningsbommer på senteret. Styret ønsker å inngå en avtale om leie 

av hindermateriell til stevner av Kenneth.  Forslaget er derfor å forhandle om at 

Kenneth overtar klubbens hindermateriell til bruk som treningsmateriell mot at 

klubben betaler en redusert leie i 2008 for så å betale maksimum kr 30000 de 

påfølgende år. Da kan vi eliminere budsjettposten for nytt hindermateriell og 

slipper uklare grensesnitt mellom vår virksomhet og den kommersielle 

virksomheten på senteret. Dette kan påvirke størrelsen på kommunal støtte.  

 

 

Aksjon: Odd reviderer budsjettforslaget for fremlegging på årsmøtet 7. februar.  

Aksjon: Stevnestøtte reglene fjernes fra internett dersom årsmøtet vedtar endringen i 

stevnestøtte. 

 

 

 

 



Budsjettmål
Kontant beholdning etter 2006 og 2007 

settes på konto som en reserve. 191171.22

Stevner og kioskdrift skal gi tilstrekkelig 

overskudd til å betale leien til Saga Stables 

på NOK 150000.

Sportslig satsing og stevnestøtte dekkes 

utelukkende av sponsormidler og vil 

korrigeres i tråd med sponsormidlene.

Inntekter

 

Medlemskontingenter 36,000 41 hovedmedlemmer og 22 familiemedlemskap

Medlemskontingenter skoleryttere 5,000 Antar 100 ryttere a kr. 50

Sponsormidler 190,000 Dette skal dekke variable utgifter 

Overskudd stevner 80,000 8 stevner à 10000

Overskudd kioskdrift 120,000 8 stevner à 15000

Kommunale tilskudd 50,000 Vi fikk 57368 i 2007 

Norges Idrettsforbund 7,500 LAM 2008

Utestående innbetalinger fra 2007 0

Totale inntekter 488,500

Utgifter
Faste utgifter

Leie til Horze Ridesenter 150,000

Fast honorar til sportslig leder 0 Inkludert i stevne- og trenerstøtte

Abonnement Hestesport 7,650 85,- pr medlem

Telefonutgifter 5,400  

Kontorrekvisita og utstyr 20,000 Inkl. kjøkken og sekretariat

Revisjon og regnskapshonorar 0  

Premiemateriell 40,000 Rosetter og pokaler

Bankgebyr 650

Speaker 1,500 Medlemsservice - se kommentar i e-post

Medlemsavgift Rytterforbundet 2,850 Kretsen

Porto 0

Sum faste utgifter 228,050

Valgfrie utgifter

Bane 100,000

Leie av hindermateriell under stevner 30,000  

Norgesserien Rogaland Rideklubb 10 lag 5,000  

Norgesserien Alvøen, 5 lag 25,000  

NM lag og landsfinaler, 3 lag, Drammen 30,000  

NM ponni lag, Sarpsborg 10,000

Stevnestøtte andre stevner 0  

Klubbmøte 11.01.08 11,875

Kurs, konferanser 9,000

Sum valgfrie utgifter 220,875  

Totale utgifter 448,925

Overskudd/underskudd 39,575

Budsjett SRSK 2008

 
 

 



INNSTILLING FRA VALGKOMITÈEN TIL STYRE I SRSK 2008 
 

Vi kom seint inn i jobben som valgkomite for SRSK sitt styre, men har i løpet av januar 

måned jobbet en del for å finne kandidater til styre for 2008.  

Vi har spurt mange av de som stod på listen vi mottok, samt mange utenom, men det har vært 

vanskelig å finne personer som ønsker å påta seg dette ansvaret/ arbeidet.  

 

Vi har heldigvis funnet noen personer som har sagt seg villige, disse er listet opp nedenfor, og 

er derfor vårt forslag til styre i 2008. 

 

Alle foreslåtte kandidater er forespurt og har gitt sitt samtykke. 

 

Leder Morten Saxvik Velges for ett år Gjenvalg 

Styremedlem Kjartan Johnsen Velges for 2 år Ny 

Styremedlem Odd S. Larsen Velges for 2 år? Gjenvalg 

Styremedlem Stian Grindheim Sitter 1 år til  

Styremedlem Eileen Quale Velges for 2 år ? Ny 

Styremedlem Amalie Wildhagen  Ny 

    

Varamedlem Susanne Wildhagen  Ny 

Varamedlem Hanne-Lill Steen  Ny 

 

En viktig kommentar fra valgkomiteen: 

Det er veldig uheldig at så mange i styret stod på valg for 2008. Dersom ingen i det sittende 

styret for 2007 hadde ønsket gjenvalg, så hadde det kun vært Stian Grindheim som var valgt 

for 2 år. Dette er uheldig pga. mangel på kontinutet i styret. Det burde ikke være mer enn 

halvparten i styret som stod på valg hvert år for å sikre kontinuiteten. 

 

 

Dersom styret ønsker en oversikt over de personene som er forespurt og takket nei, så 

vennligst ta kontakt. 

 

 

Tananger, den 31. januar 2008.  

 

 

Mvh. 

Roar Sandvoll og Margaret Mæland 

 

 


